
84724                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 12-12-2024

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE 5 dicembre 2024, n. 1908
AVVISO PUBBLICO “LAVORARE IN SICUREZZA” - Progetti Formativi per lavoratrici/lavoratori e preposti 
volti all’aggiornamento e alla qualificazione sulle tematiche della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro- 
A.D. n.1204 del 18/07/2024, BURP n.60 del 25/07/2024: A.D. N. 1721 DEL 13/11/2024 APPROVAZIONE 
GRADUATORIA- IMPEGNO DI SPESA AI SENSI DELL’A.D. N. 1204 del 18/07/2024- RIAPERTURA DEL TERMINE 
PER LA PRESENTAZIONE DEI PROGETTI FORMATIVI - RETTIFICA ALLEGATO A E ALLEGATO B.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

la Dirigente della Sezione Formazione

VISTI gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale n.7 del 4.02.1997;
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
VISTO l’art. 32 della Legge 18.06.2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO il D.lgs. n. 196 del 2003 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” e ss. mm. ed ii.;
Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.L.gs n. 82/2005, come modificato 
dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;
VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 
di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati), OJ L 119, 
4.5.2016; 
VISTA la DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 dicembre 2020, n. 1974 Approvazione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 Gennaio 2021, n. 22 “Adozione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo MAIA 2.0” pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 
15 del 28/01/2021, successivamente modificato e integrato con Decreto del Presidente della Giunta regionale 
10 Febbraio 2021, n. 45;
VISTA la DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 novembre 2021, n. 1794 POR Puglia FESR FSE 2014-
2020. Adeguamento organizzativo a seguito del DPGR 22/2021 di adozione del modello di alta organizzazione 
“Maia 2.0” e ss.mm.ii..
PREMESSO CHE:

• con A.D.n.1204 del 18/07/2024, pubblicato sul BURP n.60 del 25/07/2024, è stato approvato 
l’Avviso Pubblico “Lavorare in Sicurezza” - Progetti Formativi per lavoratrici/lavoratori e preposti volti 
all’aggiornamento e alla qualificazione sulle tematiche della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro- e 
relativi allegati, con contestuale prenotazione di impegno di spesa e disposizione di accertamento, per 
il finanziamento di programmi di formazione a carattere aggiuntivo a favore delle imprese coinvolte 
nella realizzazione delle opere oggetto dei diversi cantieri interessati nel PNRR, atti a supportare la 
cultura della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro e favorire un concreto trasferimento di conoscenze 
a sostegno della consapevolezza dei rischi, per l’adozione delle più corrette misure di prevenzione, per 
un importo complessivo disponibile di euro 699.944,00

• Al fine di dare attuazione ai contenuti all’Accordo Quadro di collaborazione Inail - Conferenza delle 
Regioni, la Sezione Formazione della Regione Puglia ha predisposto lo schema di Avviso Pubblico 
“Lavorare in Sicurezza- Progetti Formativi per lavoratrici/lavoratori e preposti volti all’aggiornamento 
e alla qualificazione sulle tematiche della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro” per il finanziamento 
di programmi di formazione a carattere aggiuntivo a favore delle imprese coinvolte nella realizzazione 
delle opere oggetto dei diversi cantieri interessati nel PNRR, atti a supportare la cultura della salute 



                                                                                                                                84725Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 12-12-2024                                                                                    

e sicurezza nei luoghi di lavoro e favorire un concreto trasferimento di conoscenze, a sostegno della 
consapevolezza dei rischi, per l’adozione delle più corrette misure di prevenzione;

• La finalità del presente Avviso pubblico è promuovere la realizzazione di progetti formativi per 
lavoratrici/lavoratori e preposti volti all’aggiornamento e alla qualificazione sulle tematiche della salute 
e sicurezza sui luoghi di lavoro, al fine di promuovere metodologie e strumenti atti a prevenire i rischi 
presenti nell’ambiente di lavoro;

• I progetti riguardano esclusivamente la formazione aggiuntiva rispetto a quella obbligatoriamente 
prevista per legge a carico dei datori di lavoro ex d.lgs. 81/2008 e s.m.i.;

• I progetti formativi possono essere composti da specifici corsi/moduli le cui tematiche sono specificate 
nell’allegato 1) dell’Accordo Quadro;

• I progetti possono essere presentati ed attuati solo ed esclusivamente da Organismi di formazione 
accreditati, in qualità di capofila, di Raggruppamenti Temporanea di Imprese o di Scopo (RTI/RTS) 
costituiti o costituendi, con le imprese aderenti all’iniziativa;

• Destinatari dei progetti formativi sono i lavoratori/ le lavoratrici e i preposti/le preposte che prestano 
la loro attività lavorativa presso imprese, coinvolte nella realizzazione delle opere oggetto dei diversi 
cantieri interessati nel PNRR e aventi un’unità produttiva ubicata nel territorio regionale;

• Il numero di soggetti destinatari di ciascun corso, di cui si compone il progetto, non deve essere inferiore 
a n. 5 unità e non potrà avere un numero di discenti superiore a n. 18 unità e che è ammissibile la 
presentazione di più edizioni dello stesso corso/modulo;

• In esito a tutte le attività formative, il soggetto attuatore del percorso formativo dovrà assicurare 
apposite attestazioni di frequenza ai soggetti partecipanti.

Richiamato il principio contabile di cui al D.Lgs. 23.06.2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 
126 “Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli articoli 1 e 2 della L. 42/2009;
Vista la Legge regionale n. 37 del 29/12/2023 “Disposizioni per la formazione del Bilancio di previsione 2024 
e Bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2024)”;
Vista la Legge regionale n. 33 del 29/12/2022 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2023 e pluriennale 2023-2025”
Vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 18 del 22/01/2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 
118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione

CONSIDERATO CHE:

• il paragrafo G) dell’Avviso “Modalità e termini per la presentazione dei progetti formativi” ha previsto 
la presentazione dei progetti formativi dal 02/09/2024 sino al 28/09/2024, con trasmissione via pec 
all’indirizzo avviso_lavorareinsicurezza.regione@pec.rupar.puglia.it;

• Il soggetto richiedente doveva trasmettere, attraverso l’apposita pec, i dati della domanda per la 
concessione del finanziamento e tutte le dichiarazioni sostitutive rese ai sensi del DPR 445/2000, 
conformi ai contenuti riportati al summenzionato paragrafo;

• la verifica dell’ammissibilità e la valutazione di merito dei progetti formativi è stata effettuata sulla 
base dell’ordine cronologico di arrivo delle candidature da un Nucleo di valutazione nominato con atto 
dirigenziale n.1368 del 18/09/2024 della Dirigente della Sezione Formazione;

• Il predetto Nucleo, una volta verificata l’ammissibilità della singola candidatura, ha proceduto alla 
contestuale valutazione di merito della stessa sulla base di quanto previsto dall’Avviso Pubblico al 
paragrafo H) “Procedure e criteri di valutazione”, sino ad esaurimento delle risorse finanziarie stanziate;

• dalla verifica effettuata sull’apposita pec , all’interno della portale Kosmos, scaduto il termine per le 
candidature, risultavano trasmessi n.13 progetti formativi ” relativamente alle prescrizioni contenute 



84726                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 12-12-2024

al Paragrafo G) “Modalità e termini per la presentazione dei progetti formativi” dell’Avviso pubblico;
• A chiusura delle operazioni di valutazione di ammissibilità, sono stati redatti e sottoscritti dai funzionari 

interessati appositi verbali, dai quali risulta che dei n. 13 progetti formativi trasmessi: n.6 istanze 
sono state dichiarate ammesse alla valutazione di merito, mentre n. 7 istanze sono state ritenute 
inammissibili come analiticamente riportato nell’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

• Le n.6 proposte progettuali ammesse alla fase di merito, sono state sottoposte a valutazione dallo 
stesso Nucleo, sulla base dei criteri previsti al paragrafo H) “Procedure e criteri di valutazione” e del 
sottopragrafo “Esame di ammissibilità”.

• A chiusura delle operazioni di valutazione di merito, sono stati redatti e sottoscritti, dai membri 
del Nucleo, appositi verbali dal quale scaturisce il seguente esito: delle n.6 istanze sottoposte a 
valutazione, n.4 progetti formativi risultano finanziabili, mentre n.2 progetti non vengono ammessi 
a finanziamento per non aver conseguito un punteggio complessivo minimo, pari o superiore a 
18/30, sulla base dei criteri e parametri indicati nella tabella, riportata al paragrafo H) dell’avviso, che 
scaturiscono dal rapporto tra il giudizio qualitativo di valutazione e i relativi coefficienti come indicato 
al sottoparagrafo “valutazione di merito”;

• con A.D. n.1721 del 13/11/2024, pubblicato sul BURP n.96 del 28/11/2024, la Sezione Formazione, a 
seguito degli esiti della valutazione di ammissibilità e merito, effettuata dal summenzionato Nucleo, ha 
approvato la graduatoria finale relativa ai n.13 progetti formativi pervenuti a seguito della pubblicazione 
dell’Avviso Pubblico “Lavorare in Sicurezza” – l’ Impegno di spesa ai sensi dell’AD n. 1204 del 18/07/2024 
e la riapertura del termine per la presentazione dei progetti formativi sino al 10/12/2024, inteso come 
termine ultimo per la presentazione degli stessi progetti;

• all’interno dell’Allegato A, allegato al summnenzionato provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale, relativo all’elenco delle istanze pervenute in esito alla  pubblicazione  all’Avviso  Pubblico, 
per  mero  errore  materiale, sono state inserite n.12 istanze in luogo delle n.13 candidature 
effettivamente pervenute alla data di scadenza del termine di presentazione;

• all’interno dell’Allegato B, allegato al summnenzionato provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale, relativo all’elenco dei progetti ammessi alla valutazione di merito a seguito dell’esame di 
ammissibilità, per mero errore materiale,  sono state inseriti n.12  progetti  in  luogo  dei n.13 progetti 
effettivamente sottoposti a verifica di ammissibilità;

Tanto premesso e considerato, con il presente atto si sottopone l’adozione della seguente proposta:
Rettifica dell’Allegato A e dell’Allegato B dell’A.D. n.1721 del 13/11/2024, BURP n.96 del 28/11/2024, di 
approvazione della graduatoria finale relativa ai progetti formativi pervenuti a seguito della pubblicazione 
dell’Avviso Pubblico “Lavorare in Sicurezza” - Progetti Formativi per lavoratrici/lavoratori e preposti volti 
all’aggiornamento e alla qualificazione sulle tematiche della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro- approvato 
A.D. n.1204 del 18/07/2024, pubblicato BURP n.60 del 26/10/2024-Impegno di spesa su prenotazione ai sensi 
dell’AD n. 1204 del 18/07/2024 di € 268.859,72- Riapertura del termine per la presentazione dei progetti 
formativi al 10/12/2024.

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 e s.m.i. e del Regolamento (UE) 679/2016 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio on-line, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in 
tema di accesso al documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, 
secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, 
nonché dal d.lgs. n. 196/03 come modificato del d.lgs. n. 101/2018, e dal vigente Regolamento Regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, per quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, 
il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 a 10 del succitato 
Regolamento (UE) innanzi richiamato; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’’atto, essi 
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.



                                                                                                                                84727Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 12-12-2024                                                                                    

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01
Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale, né a carico di enti per i cui debiti, i creditori potrebbero avvalersi sulla Regione.

LA DIRIGENTE

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

• Sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi;
• Viste le attestazioni in calce al presente provvedimento;
• ritenuto di dover provvedere in merito;
• rilevata l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della 

L. 241/90, dell’art. 7 del DPR n.62/2013 e dell’art 7 del Codice di comportamento dei dipendenti della 
Regione Puglia.

- di approvare la rettifica dell’Allegato A e dell’Allegato B dell’A.D. n.1721 del 13/11/2024, BURP n.96 del 
28/11/2024, di approvazione della graduatoria finale relativa ai progetti formativi pervenuti a seguito della 
pubblicazione dell’Avviso Pubblico “Lavorare in Sicurezza” - Progetti Formativi per lavoratrici/lavoratori e 
preposti volti all’aggiornamento e alla qualificazione sulle tematiche della salute e sicurezza sui luoghi di 
lavoro- approvato A.D. n.1204 del 18/07/2024, pubblicato BURP n.60 del 26/10/2024-Impegno di spesa 
su prenotazione ai sensi dell’AD n. 1204 del 18/07/2024 di € 268.859,72- Riapertura del termine per la 
presentazione dei progetti formativi al 10/12/2024.
- di approvare l’Allegato A, rettificato rispetto a quello allegato all’A.D. n.1721 del 13/11/2024, che contempla 
le n. 13 istanze pervenute in esito alla pubblicazione all’Avviso Pubblico “Lavorare in Sicurezza” entro i termini 
di presentazione stabiliti dell’AD n. 1204 del 18/07/2024, che si allega al presente provvedimento, quale parte 
integrante e sostanziale, ;
- di approvare l’Allegato B, rettificato rispetto a quello allegato all’A.D. n.1721 del 13/11/2024, che contempla 
l’elenco dei n.13 progetti ammessi e non ammessi alla valutazione di merito a seguito dell’esame di 
ammissibilità, che si allega al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;

Il presente provvedimento, redatto in unico originale, più gli Allegati:

- è immediatamente esecutivo;
- sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”;
- sarà disponibile sul sito www.sistema.puglia.it;
- sarà pubblicato sul nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica all’Assessore alla Formazione e agli 
uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;

La Dirigente della Sezione Formazione 

Avv. Monica Calzetta

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidatogli, di cui al presente atto, è stato espletato nel 
rispetto delle norme vigenti, che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie 
e non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90, 



84728                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 12-12-2024

dell’art. 7 del DPR n. 62/2013 e dell’art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti della Regione Puglia.
Si attesta che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali secondo la 
normativa vigente e che può essere utilizzato per la pubblicità legale.

Il Funzionario istruttore 

Dott. Antonio Montillo 

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATO A.pdf -
892109b2162eab703e970f1e65fd41b6da3c3684aa37de48ee5f372f93d9bbf8

ALLEGATO B.pdf -
051e06e031ca15085d84e95fdd119d73598cdc58b77b78a0fead980504b7ad2f

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 137/DIR/2024/01977 dei sottoscrittori della proposta:

EQ “RESPONSABILE DEGLI INTERVENTI IN FORMAZIONE PERMANENTE”
Antonio Montillo

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Formazione 
Monica Calzetta



                                                                                                                                84729Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 12-12-2024                                                                                    

Allegato 
"A"

N Soggetto Proponente Numero protocollo Denominazione 
progetto

Costo progetto 
formativo

1 OMNIAPRO SRL N. 0424548/2024 del 02/09/2024 SiCuraMente 144.561,27 €

2 PROGRAMMA SVILUPPO N. 0442222/2024 del 12/09/2024 SAFETY CULTURE 49.765,12 €

3 MDG CONSULTING AND TRAINING SRL  N.0469076/2024 del 27/09/2024 SICURA-MENTE 55.162,44 €

4 TALENTFORM SPA  N.0472600/2024 del 30/09/2024 SICURA 39.816,67 €

5 FORMEDIL BARI  N.0472601/2024 del 30/09/2024 CULTURA DELLA SICUREZZA E 
PREVENZIONE 78.970,11 €

6 ELDAIFP SRL IMPRESA SOCIALE N. 0472607/2024 del 30/09/2024 Salute e Protezione Avanzata nei Luoghi 
di Lavoro: Innovazione e Sicurezza 79.541,86 €

7 ASSFORMEZ  N.0472614/2024 del 30/09/2024 PREVENZIONE E PROTEZIONE NEL 
CANTIERE EDILE 71.057,09 €

8 SICUR.A.L.A. S.R.L. N.0472615/2024 del 30/09/2024 Safety and Health at Work 80.685,36 €

9 C.I.R.P.A.S. N.0472618/2024 del 30/09/2024 SICURLAB -CONOSCERE E ATTUARE 128.049,13 €

10 CSL PUGLIA  SOC. COOP.  N.0472622/2024  del 30/09/2024 SICU. FORM. – SICUrezza nelle aziende 
pugliesi grazie alla leva FORMA.tiva 51.800,55 €

11 ASCLA N.0472630/2024 del 30/09/2024
SE.DI.ME.N.T.A.RE: SE.nsibilizzare e 
DI.ffondere ME.todologie e N.uove 

prassi in T.emA. di sicuRE.zza 
106.185,41 €

12 EVOLVERE FORMAZIONE E LAVORO SRL N.0472633/2024 del 30/09/2024 SICUREZZA 5.0 e… OLTRE 41.074,52 €

13 ALAN SRL N.0472706/2024 del 30/09/2024 SICUREZZA 5.0 e… VERSO IL FUTURO 
DELL'IMPRESA 37.621,15 €

         REGIONE PUGLIA
         Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione

         Sezione Formazione 

Avviso Pubblico “Lavorare in Sicurezza” - Progetti Formativi per lavoratrici/lavoratori e preposti volti 
all'aggiornamento e alla qualificazione sulle tematiche della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro

ELENCO ISTANZE PERVENUTE

Pagina 1 di 1
1



84730                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 12-12-2024

Allegato "B"

N Soggetto Proponente Denominazione 
progetto AMMESSO MOTIVI DI ESCLUSIONE

1 OMNIAPRO SRL SiCuraMente NO Istanza non ammessa ai sensi del paragrafo G punto 5: impresa mandante FRATELLI 
LIOTINO S.r.l. non ha prodotto ALL.5 di n.1 amministratore

2 PROGRAMMA SVILUPPO SAFETY CULTURE SI

3 MDG CONSULTING AND TRAINING SRL SICURA-MENTE NO
Istanza non ammessa ai sensi del paragrafo G: impresa mandante ALLESTIMENTI 

ELETTRICI MARTUCCI SRL – non ha prodotto ALL.5 del PROCURATORE SPECIALE CON 
POTERE DI RAPPRESENTANZA come presente in VISURA camerale

4 TALENTFORM SPA SICURA SI

5 FORMEDIL BARI CULTURA DELLA SICUREZZA E 
PREVENZIONE NO

Istanza non ammessa ai sensi del paragrafo G- all.5 non prodotto per le imprese 
mandante:

AMBITO 6 scarl VICE PRESIDENTE CDA; MALLARDI srl PROCURATORE SPECIALE;GO UP 
MONTAGGI SRL PROCURATORE SPECIALE come riportato dalle stesse mandanti in 

allegato 4.
Si rappresenta altresi che le dichiarazioni di cui all'allegato 4, prodotte da NBS srl, GO UP 

srl, risultano incomplete con riferimento agli obblighi di cui alla l.68/99 e ss.mm.ii.
Le dichiarazioni di cui all'allegato 6 prodotte, MAC srl, COEBO SRL ,GO UP srl, NON SONO 
CORRETTAMENTE COMPILATE CON RIFERIMENTO ALLA DEFINISIONE DI IMPRESA UNICA

6 ELDAIFP SRL IMPRESA SOCIALE
Salute e Protezione Avanzata nei 
Luoghi di Lavoro: Innovazione e 

Sicurezza
NO

Istanza non ammessa ai sensi del paragrafo G :  le imprese mandanti LASSANDRO LUIGI - 
COSTRUZIONI STANO & C. S.r.l.non hanno prodotto ALL.5 dei rispettivi PROCURATORi 

come riportato in allegato 4

7 ASSFORMEZ PREVENZIONE E PROTEZIONE NEL 
CANTIERE EDILE SI

8 SICUR.A.L.A. S.R.L. Safety and Health at Work NO
Istanza non ammessa ai sensi del paragrafo G: impresa mandante DOPPIA C IMPIANTI – 

non ha prodotto all.5 del Procuratore generale come da ALL.4.
OFFICINE METALMEC SUD S.A.S. non ha prodotto all.5 soci accomandatari

9 C.I.R.P.A.S. SICURLAB -CONOSCERE E ATTUARE NO Istanza non ammessa ai sensi del paragrafo G: per l'impresa mandante MANELLI 
IMPRESA SPA non è stata prodotta la documentazione richiesta

10 CSL PUGLIA  SOC. COOP. 
SICU. FORM. – SICUrezza nelle 

aziende pugliesi grazie alla leva 
FORMA.tiva

SI

11 ASCLA
SE.DI.ME.N.T.A.RE: SE.nsibilizzare e 
DI.ffondere ME.todologie e N.uove 

prassi in T.emA. di sicuRE.zza 
SI

12 EVOLVERE FORMAZIONE E LAVORO SRL SICUREZZA 5.0 e… OLTRE SI

13 ALAN SRL SICUREZZA 5.0 e… VERSO IL 
FUTURO DELL'IMPRESA NO

PROGETTO MONOAZIENDALE DIVERSAMENTE DA QUANTO PREVISTO DALL’AVVISO.
Istanza non ammessa ai sensi del paragrafo G: organismo accreditato non ha prodotto 

ALL.3 del PRESIDENTE CDA E RAPP. COME DICHIARATO IN ALLEGATO 2;
non ha prodotto allegato 5 del PRESIDENTE CDA dell'impresa PI-GROIP srl;

ALL.8 FOGLIO 1 NON COMPILATO – FOGLIO 2  INCOMPLETO

         REGIONE PUGLIA
         Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione

         Sezione Formazione 

Avviso Pubblico “Lavorare in Sicurezza” - Progetti Formativi per lavoratrici/lavoratori e preposti volti all'aggiornamento e alla 
qualificazione sulle tematiche della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro

ELENCO PROGETTI AMMESSI E NON AMMESSI  ALLA VALUTAZIONE DI MERITO

Pagina 1 di 1
2


